Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 6F8C6D7681-0B56BA581B-0A014C94E0-16F2712573

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUARTA— FEIRA

25 DE ABRIL DE 2018  Nº 250/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino — BA

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 059/2018: “ DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICI-

PAIS E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 6F8C6D7681-0B56BA581B-0A014C94E0-16F2712573

MANOEL VITORINO — BAHIA— QUARTA— FEIRA

25 DE ABRIL DE 2018  Nº 250/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-04-25T11:37:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO